



AKP'nin gözyaşları

● Başbakan Tayyip Erdoğan alkışlar ve "bravo" sesleri arasında konuşmasını sürdürürken AKP sıralarında bazı erkek ve kadın milletvekilleri duygulanıp, ağladı. İnci Özdemir, Halide İncekara, Fatma Şahin, Gülseren Topuz, AKP kurucularından Yasemin Kumral ağlayanlar arasındaydı. Sağlık Bakanı Recep Akdağ, niçin ağladığı sorulunca, "Başbakanın büyüklüğünden, fedakarlığından etkilendim onun için ağlıyorum" dedi.

İlk o kutladı

Başbakan Tayyip Erdoğan'ın Abdullah Gül'ün adaylığı grupla açıklamasının hemen ardından Hayrüniisa Gül'ü ilk kutlayanlardan biri Başbakan Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan oldu. Emine Erdoğan, Hayrüniisa Gül'ü kutlamak için Dışişleri Konutu'na gitti. Emine Erdoğan'dan sonra Devlet Bakanı Ali Babacan'ın eşi Zeynep Babacan başta olmak üzere bazı bakan eşleri ve parti yönetiminden bazı kadınlar da tebrik için konuta geldi.



Devletiyile davalı first lady

DİŞİŞLERİ Bakanı Abdullah Gül'ün eşi Hayrüniisa Gül, türban nedeniyle Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) şikayet ettiği Türkiye Cumhuriyeti'nin "first lady"si oluyor. Hayrüniisa Gül, 1988'de girdiği üniversite sınavında, Ankara Üniversitesi Dil Tarih ve Coğrafya Fakültesi Arap Dili ve Edebiya-

tı Bölümü'nü kazandı. 8 Eylül 1988'de kayıt yaptırmak için gittiği DTCF'de, başörtülü fotoğraf verdiği için kaydı yapılmayınca, bu işlemin iptali için önce Danıştay'da dava açtı. Sonra da davasını AİHM'e kadar taşıdı. Gül Dışişleri Bakanı olunca, "Eşim nedeniyle bu davada hem davalı, hem davacı oldum. Dava siyasallaştı, bu da beni

çok mutlu etmedi" diyerek, davasını geri çekti. Aynı dönemde, Leyla Şahin'in türban davasının AİHM tarafından reddedilmesinin de bu kararda etkili olduğu bildirilmişti. Hayrüniisa Gül, "Davayı açtığımda eşim ne başbakan ne de bakandı. Her Türk vatandaşları gibi bireysel bir başvuruda bulunmuştum. Davamı çektim ama

hakkılığım olan inancımı koruyorum" demişti. Abdullah Gül'ün, Hayrüniisa Gül'le birlikte, DTCF'ye gidip türbanlı fotoğrafla eşinin kaydını yaptırmak istemesi, dönemin Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Vural Savaş tarafından, Fazilet Partisi'nin kapatılmasıyla sonuçlanan davada delil gösterilmişti. ■ ANKARA